
MUNICÍPIO: INHAUMA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA DESPESA

  MARÇO DE 2019

RESUMIDO

FOLHA: 1

08 abr 2019 17:12

PAGAMENTOS ATÉ O MÊS PAGAMENTOS NO MÊS TOTAL DE PAGAMENTOSCÓDIGO DA DESPESA FICHA ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA

01 LEGISLATIVO 123.114.55 73.655.80 196.770.35

01.01 CAMARA MUNICIPAL 123.114.55 73.655.80 196.770.35

01.01.01 CORPO LEGISLATIVO 123.114.55 73.655.80 196.770.35

    01 Legislativa 123.114.55 73.655.80 196.770.35

    01.031 Acao Legislativa 123.114.55 73.655.80 196.770.35

    01.031.0001 PROCESSO LEGISALTIVO 123.114.55 73.655.80 196.770.35

    01.031.0001.2001 MANUT. ATIVIDADES DO LEGISLATIVO 76.276.79 47.461.93 123.738.72

                3.1.90.00.00 Aplicações Diretas 68.476.79 40.261.93 108.738.72

                3.1.90.11.00 Vencimentos e Vant. Fixas- Pessoal 1 62.183.52 31.091.76 93.275.28

93.275.2862.183.52 31.091.76Recursos Ordinários1.00.00

                3.1.90.13.00 Obrigações Patronais2 6.293.27 9.170.17 15.463.44

15.463.446.293.27 9.170.17Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.00.00 Aplicações Diretas 7.800.00 7.200.00 15.000.00

                3.3.90.14.00 Diárias - Pessoal Civil3 7.800.00 7.200.00 15.000.00

15.000.007.800.00 7.200.00Recursos Ordinários1.00.00

    01.031.0001.2002 MANUT. DAS ATIV. SEC. DA CAMARA 46.837.76 26.193.87 73.031.63

                3.1.90.00.00 Aplicações Diretas 24.191.14 11.078.73 35.269.87

                3.1.90.11.00 Vencimentos e Vant. Fixas- Pessoal 8 21.980.21 11.078.73 33.058.94

33.058.9421.980.21 11.078.73Recursos Ordinários1.00.00

                3.1.90.13.00 Obrigações Patronais9 2.210.93 0.00 2.210.93

2.210.932.210.93  Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.00.00 Aplicações Diretas 22.646.62 14.695.14 37.341.76

                3.3.90.14.00 Diárias - Pessoal Civil11 200.00 100.00 300.00

300.00200.00 100.00Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.30.00 Material de Consumo12 2.452.16 1.845.35 4.297.51

4.297.512.452.16 1.845.35Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.39.00 Outros Serv. Terceiros - Pessoa 15 19.994.46 12.749.79 32.744.25

32.744.2519.994.46 12.749.79Recursos Ordinários1.00.00

                4.4.90.00.00 Aplicações Diretas 0.00 420.00 420.00

                4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente17 0.00 420.00 420.00

420.00 420.00Recursos Ordinários1.00.00

73.655.80 196.770.35123.114.55TOTAL ORÇAMENTÁRIO:

4 I.N.S.S4 4.627.63 4.705.64 9.333.27

9.333.274.627.63 4.705.64

7 I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 2.051.89 0.00 2.051.89

2.051.892.051.89  

20 EMPRESTIMO CEF20 7.980.92 15.961.84 23.942.76

23.942.767.980.92 15.961.84

48 DESC. DET. JUDICIAL parc.48 36.48 12.16 48.64

48.6436.48 12.16

49 PENSÃO JUDICIAL49 1.874.00 937.00 2.811.00

2.811.001.874.00 937.00

2018 RESTOS A PAGAR - 20182018 1.409.93 0.00 1.409.93

1.409.931.409.93  

21.616.64 39.597.4917.980.85TOTAL EXTRA-ORÇAMENTÁRIO:
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TOTAL GERAL DA DESPESA: 141.095.40 95.272.44 236.367.84

     SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

0.34
67.239.36

67.239.70

208.335.10

0.34
73.511.95

73.512.29

168.784.73

0.34
73.511.95

73.512.29

309.880.13

GERALDA LÚCIA PEREIRA FONSECA
CRC: 46586

CONTADOR

CARLOS JOSÉ PIRES
CPF: 267.972.676-68

PRESIDENTE

RODRIGO LOURENÇO DE LIMA
CPF: 051.543.356-00

LIQUIDANTE


